
О внесении изменений в распоряжение Губернатора Мурманской
области от 14.12.2022 № 390-РГ

В соответствии с постановлением Губернатора Мурманской области  
от  05.09.2022  №  115-ПГ  «Об  учреждении  специальной  стипендии
Губернатора  Мурманской  области  представителям  молодежи»
п о с т а н о в л я ю :

внести  изменения  в  состав  Комиссии  по  присуждению специальной
стипендий  Губернатора  Мурманской  области  представителям  молодежи,
утвержденной  распоряжением  Губернатора  Мурманской  области  от
14.12.2022 № 390-РГ, согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Мурманской области             А.В. Чибис



УТВЕРЖДЕН
распоряжением Губернатора
Мурманской области
от ___________ № _________

Состав комиссии по присуждению специальной стипендии 
Губернатора Мурманской области представителям молодежи

Демченко 
Ольга Николаевна

- первый заместитель Губернатора Мурманской
области (председатель комиссии)

Ульянова 
Ольга Эрмановна

-  первый  заместитель  министра  внутренней
политики  Мурманской  области  (заместитель
председателя комиссии)

Черемный 
Андрей Владимирович

-  заместитель  начальника  отдела  молодежной
политики  и  развития  молодежных  движений
Комитета  молодежной  политики  Мурманской
области (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Волкова 
Евгения Витальевна

-  начальник  отдела  информационного
сопровождения  министерства  информационной
политики Мурманской области

Голдова 
Татьяна Александровна

-  руководитель  аппарата  регионального
отделения  всероссийской  общественной
организации «Молодая гвардия Единой России»
Мурманской области (по согласованию)

Дубровина 
Ольга Владимировна

- директор АНО «Единый волонтерский центр»
(по согласованию)

Захарцева  
Юлия Александровна

-  председатель  комиссии  Общественной
молодежной палаты (Молодежного парламента)
при  Мурманской  областной  Думе  по
образованию,  науке,  культуре,  спорту  и
патриотическому воспитанию (по согласованию)

Круглова 
Лариса Николаевна

-  депутат  Мурманской  областной  Думы,
председатель  комитета  областной  Думы  по
культуре,  молодёжной  политике,  туризму  и
спорту (по согласованию)



2

Озерова 
Екатерина Аязовна -  ответственный  секретарь  Общественной

молодежной палаты (Молодежного парламента)
при  Мурманской  областной  Думе  (по
согласованию)

Хаценко 
Егор Сергеевич

- председатель Комитета молодежной политики
Мурманской области


